

Vali Serdengeçti Esnaf ve Vatandaşla Buluştu



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, hafta sonunu Zorkun Yaylası'nda geçirerek esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. Serdengeçti, "Zorkun, dönülen bir yuva gibi" ifadelerini kullandı. Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, hafta sonunu kentin önemli yayla turizm merkezlerinden Zorkun Yaylası'nda geçirdi. Yayla çarşısını ziyaret eden

Vali Serdengeçti, esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelerek sohbet etti. Zorkun Yaylası'nda çarşı esnafını tek tek ziyaret eden Serdengeçti, alışveriş yapan vatandaşlarla da bir süre görüşerek taleplerini dinledi. Samimi görüntülerin yaşandığı ziyarette, vatandaşlar Vali Serdengeçti'ye yoğun ilgi gösterdi.

◆ Sayfa 3'te



İl Müdürü Naci Yılmaz'dan Engelsiz Yaşam Merkezi'ne Ziyaret

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Naci Yılmaz, Kadirli'deki Engelsiz Yaşam Merkezi'nde hizmet alan özel bireylerle bir araya geldi. Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Naci Yılmaz, Kadirli Engelsiz Yaşam Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğünü ziyaret ederek kuruluştaki bir dizi incelemelerde bulundu. Hizmet alan engelli bireyler ve kurum personeliyle yakından ilgilenen İl Müdürü Yılmaz, merkezde yürütülen faaliyetler hakkında detaylı bilgiler aldı.

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Naci Yılmaz, Kadirli Engelsiz Yaşam Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğünü ziyaret ederek kuruluştaki bir dizi incelemelerde bulundu. Hizmet alan engelli bireyler ve kurum personeliyle yakından ilgilenen İl Müdürü Yılmaz, merkezde yürütülen faaliyetler hakkında detaylı bilgiler aldı.

◆ Sayfa 3'te...



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."
K. Ö. Ö.

18 Temmuz 2026 Cumartesi

Yıl: 30

Sayı: 7487

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye Sporuna Büyük Yatırımlar



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, Akdeniz Gazetesi'ne özel açıklamalarda bulunarak kentteki spor yatırımları, devam eden projeler ve deprem sonrası yürütülen çalışmalar hakkında önemli bilgiler paylaştı. Çebi, Haberci Ümit Kahraman'ın sorularını yanıtladığı açıklamalarında göreve geldikleri günden bu yana mevcut tesislerin üzerine ne katabilecekleri ve bu tesisleri halk ile sporcular için nasıl daha kullanışlı hale getirebilecekleri üzerine yoğunlaştıklarını ifade etti. "Depremde Yıpranan Tesisleri Halkımızın Hizmetine Sunduk" Osmaniye'de spor salonlarından yüzme

havuzlarına, futbol sahaslarından hokey sahasına kadar çok sayıda spor tesisinin mevcut olduğunu kaydeden İl Müdürü Yusuf Çebi, deprem sürecine ve sonrasında yapılacak çalışmalara değindi: "Bazı tesislerimiz deprem döneminde aktif olarak kullanıldı ve bu süreçte yıprandı. Göreve geldiğimiz andan itibaren bu tesislerin tadilat ve tamiratlarını süratle yaparak yeniden halkımızın ve sporcularımızın istifadesine sunmak için var gücümüzle çalıştık." Tesislerdeki modernizasyon çalışmalarına değinen Çebi, Tosyalı Spor Kompleksi ve hokey sahasındaki yenilikleri aktardı.

◆ Sayfa 3'te...

Aracın Yedek Lastiğinden 9.4 Kilo Skunk Çıktı



Osmaniye emniyetinin gerçekleştirdiği uyuşturucu operasyonunda durdurulan bir aracın yedek lastiğine gizlenmiş 9 kilo 400 gram skunk ele geçirildi.

◆ Sayfa 6'da.

Osmaniye'de Ulaşım Rahatlayacak



Osmaniye'de şehir içi ulaşımın önemli arterlerinden biri olan Musa Şahin Bulvarı üzerinde başlatılan BSK sıcak asfalt yenileme çalışmaları hız kesmeden devam ediyor.

◆ Sayfa 2'de...

Sincapların Doğal Yaşamı İlgi Çekti



Osmaniye'nin Amanos Dağları eteklerinde bulunan Olukbaşı Yaylası'nda bir evin bahçesine inerek yiyecek arayan sincap, cep telefonu kamerasıyla görüntülendi. Sevimli hayvanın doğal davranışları izleyenlerin beğenisini topladı.

◆ Sayfa 6'da...

15 Temmuz Yarışmalarında Başarılı Öğrencilere Ödülleri Verildi

15 Temmuz etkinlikleri çerçevesinde il genelinde dereceye giren öğrenciler, 15 Temmuz gecesi düzenlenen törenle ödülleriine kavuştu. Osmaniye'de, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma etkinlikleri kapsamında düzenlenen çeşitli yarışmalarda il genelinde dereceye giren, bölge ve Türkiye finallerinde kenti başarıyla temsil eden öğrencilere ödülleri takdim edildi. Demokrasi Nöbeti programında gerçekleştirilen ödül töreninde, başarılı öğrencilerin heyecanına proto-

kol üyeleri ortak oldu. Ödül töreninin yanı sıra Demokrasi Nöbeti programında sahne alan 80. Yıl Cumhuriyet Lisesi öğrencisi Ege Barsan, seslendirdiği "15 Temmuz Destanı" şiiriyle meydana daki vatandaşlara duygu dolu anlar yaşattı. Osmaniye'nin gurur tablosunu oluşturan öğrencilere ödülleri; Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Garnizon Komutanı Tuğgeneral Erkan Günel ve Osmaniye Milletvekili Seydi Gürsoy tarafından takdim edildi.

◆ Sayfa 2'de...



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Terfi Eden Polis Amirlerine Yeni Rütbeleri Takıldı

Osmaniye Polisinde Terfi Heyecanı: Apoletler Vali Serdengeçti'den Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü bünyesinde görev yapan ve bir üst rütbeye yükselen polis amirleri için rütbe terfi ve apolet takdim töreni düzenlendi.

Polisevinde gerçekleştirilen kahvaltı programında, amirlerin yeni apoletleri Vali Mehmet Fatih Serdengeçti tarafından takdim edildi.

Polisevinde Gurur Günü

Osmaniye Polisevinde düzenlenen



anlamli rütbe terfi törenine; Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva, emniyet müdür yardımcılar, şube müdürleri ve rütbe almaya hak kazanan polis amirleri katıldı. Kahvaltı programının ardından,

rütbe alan amirlerin apolet takdim merasimine geçildi. "Omuzlara Eklenen Her Yıldız, Daha Büyük Bir Mesuliyettir" Törenle rütbe alan polis amirlerine yeni apoletlerini bizzat takarak tebrik eden Vali Mehmet Fatih Serdengeçti,

yaptığı konuşmada şu ifadelerle yer verdi: "Omuzlara eklenen her yıldız, geride bırakılan emeğin ve bundan sonra taşınacak daha büyük mesuliyetlerin nişanesidir. Cenab-ı Hak her birine aziz milletimizin huzur ve güvenliği için ha-

yırlı, başarılı hizmetler nasip etsin. Görevlerinde yükselen tüm kahraman polislerimizi tebrik ediyor, aileleriyle birlikte sağlıklı, huzurlu ve başarılı bir meslek hayatı diliyorum." İl Emniyet Müdürü Sarıbuva'dan Teşekkür

Osmaniye İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva da bir üst rütbeye terfi eden mesai arkadaşlarını kutlayarak başarılarının devamını diledi. Sarıbuva, emniyet teşkilatını bu gururlu günlerinde yalnız bırakmayan Vali Serdengeçti'ye nazik katılımları ve desteklerinden dolayı şükranlarını sundu.

Tören, rütbe alan polis amirleriyle günün anısına çekilen toplu hatıra fotoğrafının ardından sona erdi.

Haber Bülteni

İl Müdürü Naci Yılmaz'dan Engelsiz Yaşam Merkezi'ne Ziyaret



Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Naci Yılmaz, Kadirli'deki Engelsiz Yaşam Merkezi'nde hizmet alan özel bireylerle bir araya geldi.

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Naci Yılmaz, Kadirli Engelsiz Yaşam Bakım ve Rehabilitasyon Mer-

kezi Müdürlüğünü ziyaret ederek kuruluşta bir dizi incelemlerde bulundu. Hizmet alan engelli bireyler ve kurum personeliyle yakından ilgilenen İl Müdürü Yılmaz, merkezde yürütülen faaliyetler hakkında detaylı bilgiler aldı. Hizmetler ve Yürütülen Çalışmalar



Yerinde İncelendi Ziyaret programı kapsamında merkezde sunulan bakım, rehabilitasyon ve sosyal entegrasyon hizmetlerini detaylıca inceleyen İl Müdürü Naci Yılmaz, kuruluş bünyesinde görev yapan çalışanlarla da buluşan Yılmaz, gösterdikleri büyük sabır ve özveri için tüm

Müdürü Yılmaz, incelemelerinin ardından merkezde konaklayan ve hizmet alan engelli bireylerle bir araya gelerek onlarla sıcak bir sohbet gerçekleştirdi. Kuruluş bünyesinde görev yapan çalışanlarla da buluşan Yılmaz, gösterdikleri büyük sabır ve özveri için tüm



personele teşekkür ederek görevlerinde başarılar diledi.

Hedef Engelli Bireylerin Yaşam Kalitesini En Üst Düzeye Çıkarmak

Engelli bireylere yönelik sunulan hizmetlerin toplumsal hayattaki yerine ve önemine dikkat çeken İl Müdürü Naci Yılmaz, yürü-

tülen çalışmaların kalitesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Engelli vatandaşların yaşam kalitesini artırmaya yönelik her projenin öncelikli hedefleri olduğunu belirten Yılmaz, merkezin yönetim ve çalışma kadrosunu tebrik etti.

Haber Bülteni

Aracın Yedek Lastiğinden 9.4 Kilo Skunk Çıktı



Osmaniye emniyetinin gerçekleştirdiği uyuşturucu operasyonunda durdurulan bir aracın yedek lastiğine gizlenmiş 9 kilo 400 gram skunk ele geçirildi.

Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin uyuşturucuyla mücadele

kapsamında gerçekleştirdiği operasyonda, şüphe üzerine durdurulan bir araçta arama yapıldı. Detaylı aramada, otomobilin bagajındaki yedek lastiğin içerisine gizlenmiş vaziyette 9 kilo 400 gram skunk uyuşturucu maddesi ele geçirildi.

Olayla ilgili gözaltına alınan 2 uyuşturucu taciri tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Osmaniye Polisi Zehri Yedek Lastikte Buldu Uyuşturucu maddelerin piyasaya sürülmesini engellemek amacıyla yol kontrolü ve istihbari çalışmalarını sürdüren Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, şüpheli bir aracı takibe alarak durdurdu.

Narkotik ekiplerinin araçta gerçekleştirildiği aramalarda, bagaj bölümündeki yedek lastik söküldü. Sö-

külen yedek lastiğin içerisine özel olarak gizlenmiş paketler halinde tam 9 kilo 400 gram uyuşturucu maddesi olan skunk ele geçirildi.

İki Şüpheli Çıkarıldıkları Mahkemece Tutuklandı

Operasyonun ardından araç içerisinde bulunan şüpheliler F.A. ve M.B. polis ekipleri tarafından yakalanarak gözaltına alındı. Osmaniye Emniyet Müdürlüğü'ndeki sorgu ve işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şüpheliler F.A. ve M.B., "Uyuş-



turucu veya Uyarıcı Madde İmal ve Ticareti" suçundan adli makamlara çıkarıldı. Zanlılar, 16 Temmuz 2026 tarihi itibarıyla tutuklanarak ceza infaz kurumuna teslim edildi.

Mücadele Kararlılıkla Sürcek Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü,

halkın huzurunu kaçıran ve gençleri zehirlemeye çalışan odaklara yönelik yürütülen uyuşturucuyla mücadele operasyonlarının, hiçbir taviz verilmenden aynı kararlılık ve azimle devam edeceğini net bir dille vurguladı.

Haber Bülteni

Motosikletliye Çarpan Otomobil Sürücüsü Kaçtı

Osmaniye'de Cumhuriyet Mahallesi Çörtük Kavşağı'nda meydana gelen kazada, otomobil ile motosikletli çarpışan motosiklet sürücüsü Hüseyin E. yaralananak hastaneye kaldırıldı.

Osmaniye'de bir otomobil ile motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında motosiklet sürücüsü yaralandı. Kazanın ardından

olay yerinden kaçarak uzaklaşan otomobil sürücüsünün yakalanması için polis ekipleri tarafından çalışma başlatıldı.

Çörtük Kavşağı'nda Çarpıştılar Kaza, Osmaniye merkezde bulunan Cumhuriyet Mahallesi Çörtük Kavşağı'nda meydana geldi.

Sürücüsü ve plakası henüz öğrenilemeyen bir otomobil,

kavşakta Hüseyin E. idaresindeki 80 AIF 360 plakalı motosikletle çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle yola savrulan motosiklet sürücüsü Hüseyin E. yaralandı. Kazayı gören çevre sakinlerinin ihbarı üzerine olay yerine acilen sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

Olay yerine ulaşan sağlık ekipleri, yaralı sürücü Hüseyin E.'ye ilk müdahaleyi kaza yerinde

gerçekleştirdi. Yaralı Hüseyin E., hazır bekleyen ambulansla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. Sürücünün sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.

Polis Kaçan Sürücünün Peşinde Kazanın ardından hızla olay yerinden kaçan gizemli otomobil sürücüsünün kimliğinin belirlenmesi ve yakalanması için emniyet güçleri harekete geçti. Bölgedeki güvenlik kameralarını ve Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) görüntülerini incelemeye alan polis ekipleri, kaçan sürücüyü yakalamak için çok yönlü çalışma yürütüyor.

Haber Bülteni

Motosikletteki çiftin yere savrulduğu anlar



Hatay'da sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesiyle akan trafikte devrilen motosikletteki kadın ve erkeğin yere savrulduğu anlar araç kamerasına yansdı.

Kaza; Hassa - Kırıkhan yolunda yaşandı. Seyir halindeki motosiklet, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesiyle akan trafikte devrildi. Motosikletteki kadın ve erkek 2 şahıs yola savruldu. Hafif şekilde yaralanan çiftin yere savrulduğu anlar araç kamerasına yansdı. Araç kamerasında çiftin yere savrulurken sürüklendikleri görüldü.

Kaynak: İHA

3 milyon TL değerindeki protez bacağına ve 2 biyonik koluna kavuştu

Hatay'da elektrik akımına kapılarak bir bacağı ve 2 kolunu kaybeden 26 yaşındaki Muhammed El Ahmet, hayırseverlerin yardımıyla 3 milyon TL değerindeki protez bacağına ve 2 biyonik koluna kavuştu. Protez kollarına kavuşarak ala-



cağı eğitimlerle Ahmet; namaz hareketlerini, su içmeyi, tuvalete tek başına çıkmak gibi temel ihtiyaçlarını kendi yapabilececek.

Reyhanlı ilçesi Pınarbaşı Mahallesi'nde yaşayan 26 yaşındaki Suriyeli Muhammed El Ahmet, savaştan kaçıp sığındığı Hatay'da babasıyla birlikte kaynakçılık yaparak geçimini sağlıyordu. Yaklaşık 7 ay önce Kırıkhan ilçesinde bir evin çatı tamirine babasıyla birlikte giden Ahmet'in elindeki 3 metrelik demir yüksek gerilim hattına değdi. Ahmet, elindeki demirin yüksek gerilim hattına temasıyla akıma kapıldı. Ağır yaralı olarak hastaneye kaldırılan Ahmet'in Gaziantep'te bir hastanede sağ bacağı ve iki kolu ampute edildi. Uzunlarını kaybeden Ahmet, evlilik hayali kurduğu günlerin ardından yeni yaşamında zorluklara rağmen hayata tutunmaya çalıştı. Engelli olmadan önce namazlarını camide kılan ve ibadetleri konusunda hassas olan Ahmet, uzuvlarının kaybının ardından ailesinin yardımıyla camiye gitmeyi bırakmadı. İman ederek yaşam mücadelesini sürdüren Ahmet'in durumunu sosyal medya gören Engellilere Çare Derneği harekete geçerek yardım toplamaya başladı. Topladıkları yaklaşık 3 milyon TL'ye yapılan bacak ve 2 biyonik kol protezi Ahme'te takıldı. Protez kollarına kavuşan ve alacağı eğitimlerle Muhammed; namaz hareketlerini, su içmeyi, tuvalete tek başına çıkmak gibi ihtiyaçlarını yapabilececek.

"6 ay öncesinde elektrik çarpması sonucunda Allah'ın takdiri olarak iki kol ve bir bacağı kaybediyor"

İnsanların 'Cami Kuşu' olarak çağırıldığı Muhammed'in talihsiz kazada bir bacağı ve 2 kolunu kaybettiğini söyleyen Yasin Ahmedoğlu, "Muhammed'in bize haberi geldi. Bizde kendisini ziyaret etmek istedik. Bizlere camdan bakıyordu. Muhammed kaç gecedir dua ettiğini gözü yaşlı annesi ve babası söyledi. Muhammed'i görünce çok duygulandım ve konuşamaz hale geldik. Çünkü görmekte bakmak bir değil, uzaktan görmek yanında olmak bir değildi. Muhammed, camiye zaten çok seviyor ve ne zamandan beri gidemediği için beraber camiye gittik. Muhammed çok dua etmeyi ve namaz kılmayı çok özlediğini söyledi. Muhammed'e cami kuşu diyorlar. Caminin tüm temizliklerini tadilatını kendisi bizzat yapıyordu. Bundan 6 ay öncesinde elektrik çarpması sonucunda Allah'ın takdiri olarak iki kol ve bir bacağı kaybediyor" dedi.

"Muhammed, en çok namaz kılmakla namaz hareketlerini, rüku etmeyi, secdeye gitmeyi ve dua etmeyi özlediğini söyledi" Muhammed'e takılan biyonik kollarla herkes gibi namaz kılabileceğini ifade eden Yasin Ahmedoğlu, "Bizde yardımcı olmak için bacadan başlayalım geldikçe sağ ve sol kolunu yaparız dedik. Sosyal medya insanlarımız bu konuya çok rağbet ediyor. Herkesin gönlü Muhammed dağıtmaya başladı ve burada üç beş kuruş derken elhamdülillah ihtiyacı olan parayı bir anda kapatırken kendimizde şaşırдық. Muhammed bugün biyonik eliyle kendini hissederek yaşıyor ve hissettiğini anlıyorum. Bu biyonik kollarla 3 ay eğitimin ardından daha iyi duruma gelecek. Muhammed bundan sonra kendisi tuvalete çıkabilececek. Bizler İstanbul'dan Hatay'a yaklaşık 3 ayda 6 kere Muhammed için geldik. İyi ki gelip bugünleri görmüşüzdür. İnsanı yaşat ki devlet yaşasın, insanı mutlu etki yine devlet yaşasın diyorum. Çünkü mazlumun duasıyla Allah arasında bir perde yoktur. Muhammed'in duası arşa yükseliyor. Bacak protezinin maliyeti takriben 150 bin TL ve kollarının maliyeti ise 2 milyon 750 bin TL toplam olarak 3 milyon maliyeti oldu. Muhammed'in babasıyla konuştuğumuzda, en çok namaz kılmakla namaz hareketlerini özlediğini söyledi. Rüku etmeyi, secdeye gitmeyi ve dua etmeyi özlediğini söyledi. Birkaç provasında kelime-i şehadet parmağını göstererek elhamdülillah dedi. Allah ona daha çok kolaylıklar nasip eylesin. Eğitimleriyle ayakları hızlandı ve taktığımız biyonik kollarla eğitimle daha iyi olacak" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



AKDENİZ		
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)		
Yıl: 30	Tarih: 18.07.2026	Sayı: 7487
(Kuruluş: 13.03.1996)		Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ		
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)		Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995		E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49		Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.		

iki motosiklet çarpıştı: 2 yaralı

Antalya'nın Manavgat ilçesinde iki motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen kazada motosiklet sürücülerini yaralandı.

Kaza, Çeltikçi Mahallesi Çeltikçi-Manavgat yolunda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Manavgat istikametine seyir halindeyken aniden

plakalı motosiklet çarpı. Güvenlik kamerasına da yansıyan kazada yaralanan motosiklet sürücülerini, sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

Kaynak: İHA



T. C. OSMANİYE BELEDİYESİ Emlak ve İstimlak Müdürlüğü OSMANİYE ŞEHİRLERARASI OTOBÜS TERMİNALİNDE BULUNAN 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 57, 58, 59, 60, 61 VE 62 NOLU OTOBÜS BİLET SATIŞ İŞYERLERİNİN KİRAYA VERİLMESİ İHALE İLANI

1-Mülkiyeti Belediyemize ait Osmaniye Şehirlerarası Otobüs Terminalinde Bulunan 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 57, 58, 59, 60, 61 ve 62 Nolu Otobüs Bilet Satış İşyerleri 5 yıllık muhammen bedel ve geçici teminat tutarı ile ihale saati belirtilen yerler 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi gereğince Açık İhale Usulüyle 30.07.2026 Perşembe günü saat 14:30 da 15 dakika aralıklarla Osmaniye Belediyesi Encümen Toplantı Salonunda ihale yoluyla 5 yıllığına kiraya verilecektir.

İhale ile kiraya verilecek yerin Nevisi, 5 yıllık toplam muhammen bedeli, geçici teminat miktarı:

Sıra no	İşyerinin Nevisi	5 Yıllık Muhammen Bedel	5 Yıllık Geçici Teminat
1	Osmaniye Otobüs Terminalinde Bulunan 41 Nolu Otobüs Bilet Satış İşyeri	700.000,00 TL	21.000,00 TL
2	Osmaniye Otobüs Terminalinde Bulunan 42 Nolu Otobüs Bilet Satış İşyeri	700.000,00 TL	21.000,00 TL
3	Osmaniye Otobüs Terminalinde Bulunan 43 Nolu Otobüs Bilet Satış İşyeri	700.000,00 TL	21.000,00 TL
4	Osmaniye Otobüs Terminalinde Bulunan 44 Nolu Otobüs Bilet Satış İşyeri	700.000,00 TL	21.000,00 TL
5	Osmaniye Otobüs Terminalinde Bulunan 45 Nolu Otobüs Bilet Satış İşyeri	700.000,00 TL	21.000,00 TL
6	Osmaniye Otobüs Terminalinde Bulunan 46 Nolu Otobüs Bilet Satış İşyeri	700.000,00 TL	21.000,00 TL
7	Osmaniye Otobüs Terminalinde Bulunan 47 Nolu Otobüs Bilet Satış İşyeri	700.000,00 TL	21.000,00 TL
8	Osmaniye Otobüs Terminalinde Bulunan 48 Nolu Otobüs Bilet Satış İşyeri	700.000,00 TL	21.000,00 TL
9	Osmaniye Otobüs Terminalinde Bulunan 57 Nolu Otobüs Bilet Satış İşyeri	700.000,00 TL	21.000,00 TL
10	Osmaniye Otobüs Terminalinde Bulunan 58 Nolu Otobüs Bilet Satış İşyeri	700.000,00 TL	21.000,00 TL
11	Osmaniye Otobüs Terminalinde Bulunan 59 Nolu Otobüs Bilet Satış İşyeri	700.000,00 TL	21.000,00 TL
12	Osmaniye Otobüs Terminalinde Bulunan 60 Nolu Otobüs Bilet Satış İşyeri	700.000,00 TL	21.000,00 TL
13	Osmaniye Otobüs Terminalinde Bulunan 61 Nolu Otobüs Bilet Satış İşyeri	700.000,00 TL	21.000,00 TL
14	Osmaniye Otobüs Terminalinde Bulunan 62 Nolu Otobüs Bilet Satış İşyeri	700.000,00 TL	21.000,00 TL

Geçici teminatlar nakit ise ihale saatinden önce Osmaniye Belediyesi TR 66 0001 5001 5800 7298 4594 65 Vakıflar Bankası Hesabına yatırılacaktır. İhale üzerinde kalan şahıs veya firma %3' lük geçici teminatını ihale kararının kendisine tebliği tarihinden itibaren 15 gün içinde %6' lık kesin teminata çevirecek ve noterden onaylı sözleşmeyi idareye verecektir.

2-İhale dokümanı ve ekleri Osmaniye Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale İşleri Servisinde görülebilir veya **500.00 (Beşyüz) TL** bedelle satın alınabilir.

3- İhaleye katılacaklar teklif edecekleri işyeri için geçici teminat yatıracaklardır.

4- İhaleye katılacaklardan; aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları gerekmektedir:

a-Mevzuat gereği kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odası veya ilgili meslek odası belgesi, **(İlk defa iş kuracaklardan oda kaydı istenmeyecektir.)**

1-Gerçek kişi olması halinde, kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da ilgili meslek odasından, taşıma kooperatiflerinden İhale tarihi veya ilan tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge, **(İlk defa iş kuracaklardan oda kaydı istenmeyecektir.)**

2-Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuat gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ihale tarihi veya ilan tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge, **(İlk defa iş kuracaklardan oda kaydı istenmeyecektir.)**

b-) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;

1-Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi

2- Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri

c-) Vekâleten ihaleye katılmaları halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi

d-) İlanda ve İdari Şartnamede belirtilen geçici teminatın (geçici teminat mektup değil ise) Osmaniye Belediyesi TR 66 0001 5001 5800 7298 4594 65 Vakıflar Bankasına yatırıldığını gösterir makbuz veya geçici teminat mektubu ile ihale dokümanının satın alındığına ilişkin makbuz.

e-) Kanuni ikametgâh sahibi olmak;

f-) Katılanın gerçek kişi olması halinde; Nüfus Cüzdanı Sureti.

g-) Özel Kişinin Kendisi, Tüzel Kişiliğin ve Yetkilisinin Belediye herhangi bir Borcu olmadığına dair belge (Belediye Mali Hizmetler Müdürlüğü'nden)

5- İhaleye katılmak isteyenler yukarıda sayılan belgeleri kapalı ve kapatılan yeri yapılandırılmış ve zarfın yapıştırılan yeri istekli tarafından kaşelenip imzalanmış (tüzel kişiler için) veya imzalanmış (gerçek kişiler için) bir zarf içerisinde en geç **29.07.2026** tarihinde saat: **16.00** kadar Osmaniye Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale İşleri Servisine teslim edeceklerdir. Posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

İlan Olunur.

Vali Serdengeçti, Esnaf ve Vatandaşla Buluştu



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, hafta sonunu Zorkun Yaylası'nda geçirecek esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. Serdengeçti,

"Zorkun, dönülen bir yuva gibi" ifadelerini kullandı.

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, hafta sonunu kentin önemli yayla turizm merkezlerinden Zorkun Yaylası'nda geçirdi. Yayla çarşısını ziyaret eden Vali Serdengeçti, esnaf ve vatandaşlarla bir araya ge-



lererek sohbet etti.

Zorkun Yaylası'nda çarşı esnafını tek tek ziyaret eden Serdengeçti, alışveriş yapan vatandaşlarla da bir süre görüşerek taleplerini dinledi. Samimi görüntülerin yaşandığı ziyarette, vatandaşlar Vali Serdengeçti'ye yoğun ilgi gösterdi. "Zorkun, Dönü-

len Bir Yuva"

Ziyaretin ardından değerlendirmelerde bulunan Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Zorkun Yaylası'nın Osmaniyeliler için özel bir anlam taşıdığını vurguladı.

Serdengeçti, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Zorkun'un meş-



hur çarşı yokuşunu çıkarken esnafımızın alın terine ve hemşehrilerimizin içten kelâmına misafir olduk. Çam kokulu, serin ve yeşil yaylamız, gidilen bir yerden ziyade dönülen bir yuva gibi..."

Zorkun Yaylası Yazın İlgi Görüyor Osmaniye'nin doğal güzellikleriyle öne çıkan Zorkun

Yaylası, özellikle yaz aylarında serin havası ve doğasıyla bölge halkının uğrak noktaları arasında yer alıyor. Yayla, hem yerli ziyaretçilerin hem de çevre illerden gelen misafirlerin tercih ettiği önemli turizm merkezlerinden biri olarak dikkat çekiyor.

Haber Bülteni

Osmaniye'de Ulaşım Rahatlayacak

Osmaniye'de şehir içi ulaşımın önemli arterlerinden biri olan Musa Şahin Bulvarı üzerinde başlatılan BSK sıcak asfalt yenileme çalışmaları hız kesmeden devam ediyor.

Birinci Etapta Kazıma Tamamlandı

D-400 güzergâhında yer alan bulvarda, Fakiuşağı Köprüsü ile Alparslan Türkeş

Bulvarı arasındaki birinci etapta freze kazıma işlemleri tamamlandı. Çalışmaların kısa sürede bitirilmesinin ardından sıcak asfalt serimine geçilerek yolun vatandaşların hizmetine sunulması hedefleniyor. **7 Kilometrelik Modern Bulvar Hedefi** Toplamda 7 kilometre uzunluğundaki Musa Şahin Bulvarı'nda etap etap sürdürülen çalışmalar tamamlan-



dığında, Osmaniye'nin daha modern, konforlu ve estetik bir ulaşım aksına kavuşması planlanıyor.

Akyar Caddesi de Yenileniyor Şehir merkezindeki trafik yükünü önemli ölçüde taşı-

yan Akyar Caddesi'nde de çalışmalar sürüyor.

Freze kazıma işlemlerinin tamamlandığı caddede, geniş ve modern kaldırım yapımına başlandı.

Konforlu ve Güvenli Ulaşım

Yürütülen çalışmalarla birlikte hem araç trafiğinin daha akıcı hale gelmesi hem de yayalar için daha güvenli ve konforlu alanlar oluşturulması hedefleniyor.

Osmaniye Belediyesi

Başsavcısı Şahin'den Türk Kızılay'ına Ziyaret



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Cumhuriyet Başsavcısı Çağla Uğur Şahin, Türk Kızılay Şubesi'ni ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Şube yönetimi, Başsavcı Şahin'e Kızılay'a gösterdiği ilgi ve

desteklerden dolayı teşekkür etti. Kızılay Çalışmaları Masaya Yatırıldı Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde kamu kurumları ile sivil toplum kuruluşları arasındaki iş birliği ve dayanışma adımları devam ediyor. Bu kapsamda, Düziçi Cumhuriyet

Başsavcısı Çağla Uğur Şahin, Türk Kızılay Düziçi Şube Başkanlığına nezaket ziyaretinde bulundu.

Şube binasında gerçekleşen kabulde, Türk Kızılay Düziçi Şube Yönetimi ve Kızılay gönüllüleri hazır bulundu. Oluşan samimi bir at-

mosferde geçen ziyarette, ilçede yürütülen insani yardım faaliyetleri, sosyal sorumluluk projeleri ve önümüzdeki süreçte hayata geçirilmesi planlanan çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Kızılay'dan Başsavcı Şahin'e Teşekkür

Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getiren Türk Kızılay Düziçi Şube Başkanlığı, yaptıkları resmi açıklamada şu ifadelerle yer verdi:

"Cumhuriyet Başsavcımız Sayın Çağla Uğur Şahin Hanımefendiyi şubemizde ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduk. Nazik ziyaretleri, kıymetli sohbetleri ve Türk Kızılay'a göstermiş oldukları ilgi ile desteklerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyor, çalışmalarında üstün başarılar diliyoruz." Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile son buldu.

Kaynak: Düziçi Kızılay

Osmaniye'de Tır Lastiği Yangını



Osmaniye'nin Sakarcalı köyünde yol kenarında alev alan tır lastiğini tesadüfen oradan geçen jandarma fark etti.

Osmaniye'nin Sakarcalı köyünde yol kenarında bulunan tır lastiğinde çıkan yangın, jandarma personelinin ilk müdahalesi ve itfaiye ekiplerinin çalışmasıyla tarlaya sıçramadan söndürüldü.

Yangın, merkeze bağlı Sakarcalı köyünde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, henüz bilinmeyen bir nedenle yol kenarında bulunan tır lastiği alev aldı. O sırada tesadüfen bölgeden geçen jandarma personeli yangını fark ederek ilk müdahaleyi yaptı. İlbar üzerine olay yerine Osmaniye Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri ile jandarma sevk edildi. Kısa sürede olay yerine ulaşan itfaiye ekipleri, jandarma personeliyle koordineli şekilde yürüttüğü çalışmayla yangını yolun yanındaki ekili tarlaya sıçramadan kontrol altına alarak söndürdü.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com

Osmaniye Sporuna Büyük Yatırımlar



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, Akdeniz Gazetesi'ne özel açıklamalarda bulunarak kentteki spor yatırımları, devam eden projeler ve deprem sonrası yürütülen çalışmalar hakkında önemli bilgiler paylaştı.

Çebi, Haberci Ümit Kahraman'ın sorularını yanıtladığı açıklamalarında görevle geldikleri günden bu yana mevcut tesislerin üzerine ne katabilecekleri ve bu tesisleri halk ile sporcular için nasıl daha kullanışlı hale getirebilecekleri üzerine yoğunlaştıklarını ifade etti.

"Depremde Yıpranan Tesisleri Halkımızın Hizmetine Sunduk"

Osmaniye'de spor salonlarından yüzme havuzlarına, futbol sahalarından hokey sahasına kadar çok sayıda spor tesisinin mevcut olduğunu kaydeden İl Müdürü Yusuf Çebi, deprem sürecine ve sonrasında yapılan çalışmalara değindi:

"Bazı tesislerimiz deprem döneminde aktif olarak kullanıldı ve bu süreçte yıprandı. Göreve geldiğimiz andan itibaren bu tesislerin tadilat ve tamiratlarını süratle yaparak yeniden halkımızın ve sporcularımızın istifadesine sunmak için var gücümüzle çalıştık."

İlin spor potansiyeline, gençlerin ilgi ve alakasına göre projeler geliştirdiklerini belirten Çebi, bölgenin yapısına uygun spor tesislerini ön plana çıkarmak ve eksikleri gidermek adına hazırladıkları projelerin tamamlanma aşamasına geldiğini müjdeledi.

Hokey ve Futbol Sahalarında Yeni Yatırımlar

Tesislerdeki modernizasyon çalışmalarına değinen Çebi, Topyalı Spor Kompleksi ve hokey sahasındaki yenilikleri aktardı:

Topyalı Futbol Sahası'na Yeni Tribün: "Biliyorsunuz, Topyalı'daki futbol sahamızda antrenmanlarımız gece saat 11.00'e kadar devam ediyor ve amatör müsabakalarımız burada oynanıyor. İnşallah oradaki kale arkasındaki araziye ya da tenis kortlarının olduğu bölgeye 1000-1500 kişilik bir tribün yaparak, soyunma odalarını da bu tribünün altına almayı hedefliyoruz. Bu konudaki çalışmalarımız sürüyor."

Hokey Sahası Yenilendi: "Depremde çadır alanı olarak

aktif şekilde kullanılan hokey sahamızın aydınlatmalarını LED sisteme dönüştürdük. Burada çok amaçlı çalışmalar da yürütüyoruz. Gece de sporcularımız tarafından oldukça aktif kullanılan bu sahada yetißen U17 Milli Takım kalecimizin, Avrupa Şampiyonu olan kadroda yer alması ve Osmaniye'li bir gencimiz olması bizler için büyük bir gurur vesilesi oldu."

Olimpik Tesisler ve Cevdetiye'ye Yeni Havuz

Yarı Olimpik Yüzme Havuzu ve Topyalı Spor Salonu'nda yaşanan altyapı sorunlarını kökten çözdüklerini belirten Yusuf Çebi, Hatay'dan getirilen portatif havuz müjdesini de paylaştı:

Yüzme Havuzu ve Spor Salonu Kurtarıldı: "Yüzme havuzumuzun ve Topyalı Spor Salonu'muzun zemininde su sızıntıları vardı. Nem alıcılarından skorboarduna, alttaki saunasına kadar gerekli tüm bakımları yaptık. Güvenlik için yapılması gereken tüm çalışmaları tamamladık. Şu anda tesisimiz yaklaşık 2000-2500 kişiye, antrenörlerimiz ve cankurtaranlarımız eşliğinde sorunsuz bir şekilde hizmet veriyor."

Cevdetiye Spor Eğitim Merkezi'ne Portatif Havuz: "Cevdetiye beldemizde biliyorsunuz bir su kanalı var. Hatay'dan söktürerek getirdiğimiz açık portatif havuzu Cevdetiye Spor Eğitim Merkezi'mizin hemen arkasına kurduk. Buradaki amacımız, kanallarda yüzerek hayatını tehlikeye atan gençlerimizin yüzmeyi antrenörler ve cankurtaranlar eşliğinde, kullarına göre havuzda öğrenmesidir. Böylece boğulma vakalarını en aza indirmeyi, hatta tamamen önüne geçmeyi hedefliyoruz."

"6.500 Kişilik Stadyumu Sezona Yetiştirmek İstiyoruz"

Osmaniye'nin en büyük spor yatırımlarından biri olan ve yapımı devam eden yeni stadyum projesine ilişkin detayları paylaşan Çebi, projenin %70 oranında tamamlandığını belirtti:

"6500 kişilik futbol sahamız bizim mega projelerimizden biri ve göreve geldiğimizde en büyük hayalimizdi. Taraftar gruplarımız ve spor camiası bizden Osmaniye'ye yakışır bir saha istiyordu. Profesyonel bir futbolcu geçmişli olan biri olarak ben de şehrimizde modern

tribünlerin yükselmesini arzuluyordum. Bu anlamda çok iyi bir yol katettik."

Stadyum projesinin detaylarına ve süreçteki gecikmelere değinen Çebi, şunları söyledi:

Güçlendirme Değil, Yıkıp Yeniden Yapma: "İlk etapta mevcut tribünlerin yerinde kalması ve sadece güçlendirilmesi yönünde bir çalışma vardı. Dönemin Valisi Erdoğru Yılmaz ile yaptığımız istişareler neticesinde en doğrusunun yıkılıp yeniden yapılması olduğuna karar verdik ve bakanlığımıza bu yönde teklif sunduk. Güçlendirme yerine modern bir projeyi hayata geçirdik."

İlerleyen Dönemde Kapasite Artabilecek: "Şu an karşılıklı iki adet ikiz tribün inşa ediyoruz, kale arkalarını ise boş bırakıp istinat duvarıyla çevirdik. İlerleyen süreçte (ikinci etapta) çelik tribünlerle kale arkaları da kapatılarak stadyum 10 bin kişilik, dört bir tarafı kapalı modern bir stada dönüştürülebilir. Ayrıca tribünlerin alt kısımlarına mahalle halkına hizmet verecek bireysel antrenman salonları ekledik."

Hava Muhalefeti Nedeniyle Gecikme Yaşandı: "Hızlı ilerliyoruz ancak yağmurların ciddi bir etkisi oldu. Çelik konstrüksiyon işleri dış alanda yapıldığı için yaklaşık 1,5 ay kadar çalışma yapılamadı ve bu da bir gecikmeye yol açtı. Hedefimiz stadi yeni sezona yetiştirmek. Sezonun ilk birkaç maçını dışarıda oynadıktan sonra, inşallah 4. veya 5. maç itibarıyla müteahhit firmadan teslim alarak Osmaniyespor'umuzun kendi evinde oynamasını sağlayacağız."

"Yeni Hedefimiz: Cimnastik Salonu, Tırmanma Duvarı ve İkinci Bir Futbol Sahası"

Osmaniye'nin spor altyapısının oldukça güçlü olduğuna dikkat çeken İl Müdürü Yusuf Çebi, kentin tekvando, karate, kick boks, boks, güreş ve atletizm gibi branşlarda Avrupa ve Balkan rekorları kıran sporcular yetiştirdiğini anımsattı.

Gelecek dönem hedeflerini de paylaşan Çebi, "Merkeze yeni bir yüzme havuzu kazandırma çalışmamız olacak. Ayrıca amatör kulüplerimizin çok ciddi bir saha ihtiyacı var. Maçlar çok yoğun oynanıyor. Bu nedenle Osmaniye amatörünün hizmetine sunulmak üzere ikinci bir futbol sahası yapmayı planlıyoruz. Kentimize tırmanma duvarları ve müstakil bir cimnastik salonu kazandırmak da hedeflerimiz arasında. Atatürk Antrenman Salonu'nu bireysel antrenman salonuna çevirerek boks ve kick boks gibi branşların hizmetine sunduk. Tüm kadromuzla sahadayız, sporcularımızın her türlü ihtiyacını gideriyoruz ve tüm tesislerimizi en aktif şekilde kullanmaya devam ediyoruz" diyerek sözlerini tamamladı.

Gonca Deniz

Yıllar önce bir hastaya can olur diye yaptığı bağış annesinin hayatını kurtardı

Denizli'de yaşayan 34 yaşındaki Sezer Çümen'in, 6 yıl önce kan bağışı için girdiği Kızılay'da hiç tanımadığı bir hastaya umut olmak için yaptığı kök hücre bağışı, yıllar sonra lösemiyle mücadele eden annesinin hayatını kurtardı. TÜRKÖK'te 1,2 milyon kişinin tarandığı süreçte yüzde 100 uyum sağlayan donörün kendi oğlu çıkması, doktorların "milyonda bir" diye nitelendirdiği ve umutsuzluğu mutluluk gözyaşlarına bırakan bir hikâyeye dönüştü. 55 yaşındaki anne, oğlundan nakledilen kemik iliğiyle sağlığına kavuştu.

Denizli'de yaşayan 55 yaşındaki Fatma Çümen, 3 Mayıs 2025 yılında evinde birden ateşlendi. Tek oğlu olan Sezer Çümen'in (34) hastaneye götürüldüğü kadına lösemi teşhisi konuldu. Denizli Pamukkale Üniversitesi Hastanesi'nde 1,5 aylık kemoterapi sürecinin ardından taburcu olan Sezer Çümen'in rahatsızlıkları devam etti. Ardından oğlu ile birlikte Antalya'daki Memorial Sağlık Grubu Medstar Hastanesi'ne gelen talihsiz kadında, kemik iliği yetersizliği tespit edildi. Bunun üzerine ilik nakli kararı alındı.

1,2 milyon tarandı, tek uyumlu 6 yıl önce bağış yapan oğlu çıktı

İlk olarak Fatma Çümen'in kardeşlerinden örnek alındı, bir kardeşi uyumlu çıktı ancak rahatsızlığı nedeniyle bağışçı olamadı. Bunun üzerine Çümen, TÜRKÖK (Türkiye Kök Hücre Koordinasyon Merkezi) datasına kaydedildi. Yapılan taramada ise 6 yıl önce Kızılay'a bağışta bulunan bir kişiyle yüzde 100 uyumlu olduğu tespit edildi. Bu kişinin kendi öz oğlu Sezer Çümen çıktığının öğrenilmesinin ardından herkes şoka uğradı. Doktorları da şaşırtan olay sonrası gerekli hazırlıklar yapıp Fatma Çümen'e oğlundan ilik nakli gerçekleştirildi.

Umutsuzluk gözyaşları sevinç gözyaşlarına dönüştü

Sağlıklı bir şekilde hastaneden taburcu olan Çümen ailesinin umutsuzluk gözyaşları bir anda sevinç gözyaşlarına dönüştü. Annesinin hayatını kurtaran genç adam, yaşananları şu sözlerle anlattı:

"6 yıl önce yolda Kızılay'a kan verirken, oradaki arkadaş 'gelin siz de donör bağışında bulun' demişti. Bir gün birisine uyum sağlar ve hayatı kurtulur diye bağışta bulunmuştum. Üzerinden yıllar geçti, şimdi karşımıza geldi. Annemle veri tabanında uyumlu olduğumuz ortaya çıkmış. Tabi bundan sonradan habermiz oluyor. Kök hücre bankasından bir telefon geldi, iliğimin birine uyum sağladığını söyledi. Tabi bunun annem olduğunu ne karşı taraf ne de ben biliyordum. Ardından bir telefon daha geldi ve annem olduğunu öğrendim. Çok şaşırdık, inanmadık. Ağladım. Nakilimizi olduk. Annem yoğun bir kemoterapi aldı, zor bir süreç ama artık toparlıyor."

"Bizi örnek olarak bunu görebilirsiniz"

Sadece bir tüp kan vererek bir can kurtulabileceğini de sözlerine ekleyen Çümen, "Başkasına verseydim de bu mutluluğu yaşardım. Bu bebeğe, çocuğa ya da yetişkin bir insana kıyabilir. Kimse bana bir şey olmaz demesin. Verecek olduğunuz bir tüp kan her şeyi değiştiriyor. Bizi örnek olarak bunu görebilirsiniz" ifadelerini kullandı.

"Allah'ın bir mucizesi"

Sevinç gözyaşı dökken anne Fatma Çümen ise, "Bu Allah'ın bir mucizesi. Bu yaşa getirdiğim



oğlum beni kurtardı. Allah ondan razı olsun, hakkım helal olsun"

"Milyonda bir görülecek nadir bir durum. 12'de 12 uyum çıktı"

Süreçle ilgili bilgi veren Hematoloji Uzmanı Prof. Dr. Mustafa Çetin, nakil için önce hastanın kardeşlerine bakıldığını ancak uyum sağlayan kardeşinin rahatsızlığı nedeniyle verici olamadığını, TÜRKÖK (Türkiye Kök Hücre Koordinasyon Merkezi) taramasında uygun donör bulunması için sürecin başlatıldığını anlattı.

Yaklaşık 1,2 milyon kişinin yer aldığı verici datasından çıkan uygun donörün hastanın kendi oğlunun çıkmasıyla büyük şaşkınlık yaşadıklarını aktaran Çetin, "Bu milyonda bir gelecek bir pozitif rastlantı. Annesinin kardeşleriyle özdeş iken kendisiyle özdeşliğini beklemiyorduk. Fakat şans eseri oğlu, yüzde yüz yani, 12'de 12 uyumlu çıktı. Bunun üzerine taramayı hemen bırakıp çocuğu üzerinden ilerledik. Bu milyonda 1 görülecek nadir bir durum dedi."

"Verici olmak çok önemli ve hastaların hayatını kurtarıyor"

Normalde bir hastanın kardeşlerinden donör bulma şansının yüzde 25 ile 40 arasında değiştiğini ifade eden Çetin, bu gibi donör olma başvuruları sayesinde artık nakil bekleyen hastaların uygun donör bulma ihtimalinin arttığını ve bu sayede de sağlığına kavuşabildiğine dikkati çekti. Çetin, "Verici olmak çok önemli ve hastaların hayatını kurtarıyor. Türkiye'nin kendi donör programı olmasaydı verici bulamayacaktık. Donör programına oğlu gidip başvurmasaydı hastaya verici çıkmayacaktı belki dünyada bulamayacaktık. Bu program sayesinde artık hastalarımıza uygun donörü bulabiliyoruz" diye konuştu.

"Sadece 1 tüp kanla bağış"

Hematoloji Uzmanı Doç. Dr. Müfide Okay Özgeyik de, kendilerine lösemi rahatsızlığıyla başvuran Fatma Çümen'in tedavisinde ilk başta akullı ilaçlar kullandıklarını ancak alınan kemik iliği biyopsisinde kan değerlerinin düşüklüğünün yanında kemik iliği yetmezliği tespit edince nakil kararı aldıklarını kaydetti. TÜRKÖK taramasında uygun donörün çıktığını ancak bunun 6 yıl önce bağışta bulunan oğlu olduğunu ilk etapta bilmediklerini aktaran Özgeyik, bu durumun örnek olması gerektiğini vurguladı. Özgeyik, "Böyle bir örnek varken tüm toplumumuzun, TÜRKÖK gibi bağışçılar için önemli bir kaynak olan Kızılay'a bağışçı olmasını öneriyorum. Her ne kadar yakınları için ihtiyaç olmasa da belki de hiç tanımadıkları lösemili çocuk ya da erişkin hasta için umut olabilirler. O hasta kendi yakınınız da olabilir. 30 yaş üstünde herhangi bir hastalığı olmayan tüm insanların sadece 1 tüp kanla bağışçı olması bizim için çok önemli" diye konuştu.

Kaynak: İHA



15 Temmuz Yarışmalarında Başarılı Öğrencilere Ödülleri Verildi



15 Temmuz etkinlikleri çerçevesinde il genelinde dereceye giren öğrenciler, 15 Temmuz gecesi düzenlenen törenle ödülleri kavuştu.

Osmaniye'de, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma etkinlikleri kapsamında düzenlenen çeşitli yarışmalarda il genelinde dereceye giren, bölge ve Türkiye finallerinde kenti başarıyla temsil eden öğrencilere ödülleri takdim edildi. Demokrasi Nöbeti

programında gerçekleştirilen ödül töreninde, başarılı öğrencilerin heyecanına protokol üyeleri ortak oldu.

Osmaniye'nin gurur tablosunu oluşturan öğrencilere ödülleri; Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Garnizon Komutanı Tuğgeneral Erkan Günal ve Osmaniye Milletvekili Seydi Gürsoy tarafından takdim edildi.

Başarılarıyla Gururlandırılan Öğrencilerimiz Törende ödül

olarak Osmaniye'nin gururu olan lise ve ortaokul öğrencileri ile temsil ettikleri okullar şu şekilde sıralandı:

Lise Kademesi
•Mustafa Öztürk – 80. Yıl Cumhuriyet Anadolu Lisesi (Fotoğraf Yarışması İl Birincisi & Türkiye 3.sü)

•Yasin Diker – Abdurrahman Keskiner Güzel Sanatlar Lisesi (Koro Kategorisi İl Birincisi - Koro Temsilcisi)

•Reyhan Kana – Abdurrahman Keskiner Güzel Sa-

natlar Lisesi (Afiş Yarışması İl Birincisi)
•Nur Cevvad – Abdurrahman Keskiner Güzel Sanatlar Lisesi (Slogan Yarışması İl Birincisi)

•Gökçe Temurtaş – Abdurrahman Keskiner Güzel Sanatlar Lisesi (Kısa Film Yarışması İl Birincisi - Ekip Temsilcisi)

•Şüheda Karakaya – Farabi Anadolu Lisesi (Şiir Yarışması İl Birincisi)

•Asya Deniz Yarıpıcı – 80. Yıl Cumhuriyet Anadolu Lisesi (Birlik Öyküleri Yarışması İl Birincisi)

Ortaokul Kademesi

•Ayşe Nalan Karaduran – Şehit Hüseyin Cengiz İmam Hatip Ortaokulu (Birlik Öyküleri Yarışması İl Birincisi & Bölge Derecesi)

•Fatma Zümra



Eskioğlu – Şehit Hüseyin Cengiz İmam Hatip Ortaokulu (Şiir Yarışması İl Birincisi)

•Müslime Çardak – Mehmet Eminler İmam Hatip Ortaokulu (Resim Yarışması İl Birincisi)

Duygu Dolu Anlar Yaşatan Şiir Dinletisi

Ödül töreninin yanı sıra Demokrasi Nöbeti programında sahne alan 80. Yıl Cumhuriyet Lisesi öğrencisi Ege Barsan, seslendirdiği "15 Temmuz Destanı" şiiriyle meydana

vatandaşlara duygu dolu anlar yaşattı. Başarılı performansından dolayı genç öğrenciye özel olarak teşekkür edildi.

Tören sonunda yapılan ortak açıklamada,

"Bizlere bu büyük gururu yaşatan tüm öğrencilerimizi, onları destekleyen kıymetli ailelerini ve öğretmenlerimizi yürekten tebrik ederiz. Yolumuz açık, başarılarınız daim olsun!" ifadelerine yer verildi.

Haber Bülteni

Altı Nokta Körler Derneği'nden Kaymakama Ziyaret



Altı Nokta Körler Derneği ve Cebelibereket Görmeye Engelliler Spor Kulübü temsilcileri, Hasanbeyli Kaymakamı Kürşat Yelli'yi makamında ziyaret etti.

Osmaniye'de engelli bireylerin sesi olmak ve sosyal hayata katılımlarını artırmak amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdüren sivil toplum kuruluşları,

göreve yeni başlayan mülik idare amirlerini ziyaret ediyor. Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şubesi ve Cebelibereket Görmeye Engelliler Spor Kulübü temsil-

cileri, Hasanbeyli Kaymakamı Kürşat Yelli'yi makamında ziyaret ederek yeni görevinin hayırlı olması temennisinde bulundu. "Nerede Bir Engelli Vatandaşımız Varsa, Biz Oradayız"

Ziyarete Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şube Başkanı Ziya Demez, Cebelibereket Görmeye Engelliler Spor Kulübü Başkanı Necla Tor ve dernek üyesi Fatma Karaoğlu ka-

ıldı. "Bizim için ilçe, merkez ya da uzaklık fark etmez" vurgusu yapan heyet, kentin her noktasındaki engelli bireylere ulaşmayı hedeflediklerini belirtti.

Ortak Projeler İçin Fikir Alışverişi Görüşmede, engelli bireylerin öncelikli ihtiyaçları ele alındı. Engellilerin yaşam kalitesini artırmak amacıyla gelecekte yerel yönetim

ve dernekler iş birliğiyle hayata geçirilebilecek projeler ve çalışmalar üzerine detaylı fikir alışverişinde bulunuldu.

Ziyaretin sonunda dernek temsilcileri, nazik misafirperverliği, engelli dostu ve destekleyici yaklaşımıyla Kaymakam Kürşat Yelli'ye teşekkürlerini sunarak yeni görevinde başarılar diledi.

Haber Bülteni

Sincapların Doğal Yaşamı ilgi Çekti



Osmaniye'nin Amanos Dağları eteklerinde bulunan Olukbaşı Yaylası'nda bir evin bahçesine inerek yiyecek arayan sincap, cep telefonu kamerasıyla görüntülendi. Sevimli hayvanın doğal davranışları izleyenlerin beğenisini top-

ladı. **Olukbaşı Yaylası doğal yaşamıyla dikkat çekiyor** Serin iklimi, temiz havası, çam ormanları ve kendine özgü ahşap yayla evleriyle öne çıkan Olukbaşı Yaylası, doğal yaşamın zenginliğiyle de dikkat çekiyor. Yaz

aylarında yaylaya çıkan vatandaşlar, bölgenin eşsiz doğasının yanı sıra yaban hayatını da yakından gözlemleme imkânı buluyor.

Ağaçtan bahçeye indi Bir ağacın dalları arasında çevik hareketlerle dolaşan sin-

cap, bir süre sonra bir evin bahçesine inerek yiyecek aradı. Bahçede kısa süre dolaşan sevimli hayvan, çevreyi kontrol ettikten sonra yeniden ağaçlara tırmanarak gözden kayboldu.

Doğal anlar ilgi gördü

Cep telefonu kamerasına yansıyan görüntüler, Olukbaşı Yaylası'nın doğal zenginliğini bir kez daha gözler önüne serdi. Sincabın doğal ortamındaki hareketleri sosyal medyada da ilgi görürken, izleyenlerden beğeni topladı.

Kaynak: İHA

Kur'an Kursunda Yeni Dönem Heyecanı



Osmaniye'nin Toprakkale ilçesi Müftülüğü'ne bağlı Çamlıkever Yatılı Erkek Hafızlık Kur'an Kursu'nda yeni eğitim dönemi başladı.

Kursla hafızlık hazırlık sınıfı ve hafızlık eğitimi ile öğrenciler Kur'an-ı Kerim'i öğrenme yolculuğunu sürdürüyor.

Temelden hafızlığa uzanan eğitim Kur'an-ı Kerim'i doğru ve güzel okumayı öğrenen öğrenciler, sağlam bir altyapı ile hafızlık sürecine hazırlanıyor. Hafızlık eğitimine devam eden öğrenciler ise hocalarının rehberliğinde ezberlerini azim ve disiplinle sürdürüyor.

Manevi ve disiplinli eğitim ortamı Kurs, manevi atmosferi ve disiplinli eğitim anlayışıyla dikkat çekerken, öğrencilerin milli ve manevi değerlere bağlı bireyler olarak yetişmesini hedefliyor.

Nitelikli öğretim kadrosu eşliğinde sürdürülen eğitim süreci, öğrencilerin

hem akademik hem de ahlaki gelişimine katkı sağlıyor.

Başarı ve kolaylık temennisi

Yetkililer, yeni eğitim döneminde tüm öğrencilere başarılar dileyerek hafızlık yolculuklarının hayırlı ve bereketli olması temennisinde bulundu.

İlçe Müftülüğü

5 farklı türe ait 28 yılana ilgi odağı

Antalya Büyükşehir Belediyesi Doğal Yaşam Parkı'nda 16 Temmuz Dünya Yılan Günü dolayısıyla düzenlenen etkinlikte, yılanların ekosistemdeki önemine dikkat çekildi. Etkinlikte parktaki 5 farklı türe ait 28 yılan ise ilgi odağı oldu.

Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Antalya Doğal Yaşam Parkı'nda kuruma altında bulunan 5 farklı türe ait 28 yılan, 16 Temmuz Dünya Yılan Günü dolayısıyla ziyaretçilerle buluşturuldu. Uzman ekipler tarafından gerçekleştirilen bilgilendirmelerde yılanların yaşam şekilleri, beslenme alışkanlıkları, savunma davranışları ve ekosistemin sağlıklı işleyişine sundukları katkılar anlatıldı. Ziyaretçiler, yılanlar hakkında merak ettikleri sorulara da uzmanlardan yanıt alma fırsatı buldu. Doğal Yaşam Parkı'ndaki yılanların büyük bölümünün kaçak hayvan ticaretine yönelik operasyonlarda el kolduktan sonra parka getirildiği belirtildi. Bu canlıların türlerine uygun yaşam alanlarında uzman veteriner hekimler ve bakıcılar gözetiminde en iyi bakımla yaşamlarını sürdürdüğü ifade edildi. Etkinlikte, yılanların fare ve diğer kemirgen popülasyonlarını kontrol altında tutarak tarım alanlarının korunmasına ve doğal dengenin devamına önemli katkı sağladığı vurgulandı. Ayrıca toplumda yaygın olan yanlış inanışların aksine yılanların insanlara karşı saldırgan canlılar olmadığı, yalnızca kendilerini tehdit altında hissettiklerinde savunma amacıyla tepki verdikleri anlatıldı.

Kaynak: İHA



FETÖ ile mücadelemiz kesintisiz biçimde devam edecektir



Adalet Bakanı Akın Gürlek, Ankara'da düzenlenen Adli Yargı Değerlendirme Toplantısı'nda 81 ilin Cumhuriyet başsavcılarıyla bir araya geldi. Yargının bağımsızlığı, suçla mücadele, yargı reformları, 12. Yargı Paketi ve gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulunan Gürlek, "Milletimizin iradesine, devletimizin anayasal düzenine ve ülkemizin bağımsızlığına kasteden FETÖ ile mücadelemiz kesintisiz biçimde devam edecektir" dedi.

Adalet Bakanı Akın Gürlek, Ankara'da bir otelde gerçekleştirilen Adli Yargı Değerlendirme Toplantısı'nda 81 ilin Cumhuriyet başsavcılarıyla bir araya geldi. Toplantının açılışında konuşan Gürlek, toplantının yalnızca mevcut uygulamaların değerlendirildiği bir istişare zemini olmadığını, aynı zamanda geleceğin adalet sisteminin birlikte inşa edileceği önemli bir fırsat olduğunu söyledi.

Adaletin devletin ve toplum düzeninin temeli olduğunu vurgulayan Gürlek, "Vatandaşına güven veren, hakkı zamaında teslim eden, suçla kararlılıkla mücadele eden ve mağduru yalnız bırakmayan bir yargı sistemi, güçlü bir devletin en önemli teminatıdır" ifadelerini kullandı.

"Yargıyı baskı altına almaya yönelik hiçbir girişime izin vermeyeceğiz"

Yargı bağımsızlığına ilişkin değerlendirmelerde bulunan Gürlek, hâkim ve Cumhuriyet savcılarının Anayasa, kanunlar, dosyadaki deliller ve vicdani kanaatleri doğrultusunda görev yaptığını belirterek, "Elbette yargı kararları demokratik toplumlarda tartışılabilir ve eleştirilebilir. Ancak eleştiri ile hâkim ve savcılarımızı hedef göstermek, baskı altına almaya çalışmak, tehdit etmek ve mesleki itibarlarını zedelemek birbirinden tamamen farklıdır. Adaletle olan toplumsal güveni zedelemeyi, yargının tarafsızlığına gölge düşürmeyi ve hâkimlerimiz ile savcılarımız üzerinde baskı oluşturmayı amaçlayan hiçbir yaklaşımın sonuç vermesine izin vermeyeceğiz" dedi.

Türk yargısının kararlarına saygı göstermenin demokratik toplum düzeninin gereği olduğunu ifade eden Gürlek, "Adaletin terazisi makama, servete, unvana veya siyasi kimliğe göre tartmaz. Yalnızca hakkı, hukuku, delili ve vicdanı esas alır" diye konuştu.

'Gürlek'ten 12. Yargı Paketi mesajı'

Yargı hizmetlerinin hızlandırılmasına yönelik çalışmalara değinen Gürlek, hayata geçirilmesi planlanan 12. Yargı Paketi ile önemli düzenlemelerin yapılacağını belirtti.

Gürlek, "Yazılı yargılama usulüne tabi davalarda zorunlu hâller dışında iki duruşma arasındakı sürenin üç ayı aşmamasını öngörüyoruz. Birlikçilik kurumunun amacı dışında kullanılmasının önüne geçecek, hukuki bilgiyle çözülebilecek konularda gereksiz birlirkişi incelemeleri nedeniyle yargılamaların uzamasını engelleyeceğiz. IBAN kiralama olarak bilinen eylemlere ilişkin daha açık, ölçülü ve caydırıcı bir yaptırım sistemi oluşturacağız" ifadelerini kullandı.

"Faili meçhul dosyaları za-

manın karanlığına terk etmeyeceğiz"

Faili meçhul dosyalara ilişkin de açıklamalarda bulunan Gürlek, "Yıllardır ailelerin yüreğinde yara olarak duran faili meçhul dosyalar konusunda güçlü bir irade ortaya koyduk. Bugüne kadar 19 dosyada faili meçhul cinayetlerin aydınlatılmasına yönelik işlemler tesis ettik. Aradan kaç yıl geçerse geçsin hiçbir dosyayı zamanın karanlığına terk etmeyecek, hiçbir mağduru hakkını sathipsiz bırakmayacağız" dedi.

"Sokaklarımızı suç örgütlerine bırakmayacağız"

Suç örgütleriyle mücadele nin kararlılıkla sürdüreceğini belirten Gürlek, sokak çeteleri, uyuşturucu ticareti ve yasa dışı bahis organizasyonlarına karşı kapsamlı soruşturmalara yürüttüğünü söyledi. Gürlek, "Sokaklarımızı suç örgütlerine bırakmayacağız. Uyuşturucu tacirleri gençlerimizin umutlarını hedef almaktadır. Bir tek gencimizin dahi uyuşturucu bataklığına sürüklenmesine seyirci kalmayacağız. Yasa dışı bahis ve sanal kumar da organize suç örgütlerine finansman sağlayan çok yönlü bir tehdittir. Bu mücadelede hedefimiz yalnızca faileri yakalamak değil, suçun finansal kaynaklarını da kurutmaktır" ifadelerini kullandı.

"FETÖ ile mücadelemiz kesintisiz sürecektir" Terörle mücadelede de değinen Gürlek, "Milletimizin iradesine, devletimizin anayasal düzenine ve ülkemizin bağımsızlığına kasteden FETÖ ile mücadelemiz kesintisiz biçimde devam edecektir. Delile dayalı ve hukuk sınırları içinde yürüttüğümüz mücadeleyi devletimizin bütün kurumlarıyla koordinasyon hâlinde sürdüreceğiz" diye konuştu.

"FETÖ ile mücadelemiz kesintisiz sürecektir"

Terörle mücadelede de değinen Gürlek, "Milletimizin iradesine, devletimizin anayasal düzenine ve ülkemizin bağımsızlığına kasteden FETÖ ile mücadelemiz kesintisiz biçimde devam edecektir. Delile dayalı ve hukuk sınırları içinde yürüttüğümüz mücadeleyi devletimizin bütün kurumlarıyla koordinasyon hâlinde sürdüreceğiz" diye konuştu.

Vatandaş odaklı hizmet anlayışını güçlendirmeyi hedeflediklerini belirten Gürlek, ALO Adalet Hattı'nın hazırlıklarının sürdüğünü açıkladı.

Gürlek, "Vatandaşlarımızın taleplerini, önerilerini ve karşılaştıkları sorunları doğrudan iletebilecekleri daha erişilebilir bir sistemin hazırlıklarını yapıyoruz. Hedefimiz; mağduru kendisini yalnız hissetmediği, vatandaşın hakkına zamanında kavuştuğu, suçlunun cezasız kalmadığı ve adalete olan güvenin güçlendiği bir yargı düzenidir" dedi.

Konuşmasının sonunda kamuoyunun gündemindeki başlı iddialarına ilişkin yürütülen soruşturmaya değinen Gürlek, soruşturmanın hukukun üstünlüğü ilkesi çerçevesinde yürütüldüğünü söyledi.

Gürlek, "Sivil toplum; hukuki denetimden kaçmanın, keyifliğin veya milletimizin emanetini hesap vermeksizin yönetmenin kalkanı olamaz. Hukuk devletinde hiçbir makam, şöhret, unvan veya sosyal medya nüfuzu kanunların ve bağımsız yargının üzerinde değildir. Türk yargısı; sosyal medyada oluşturulan suni gündemlere göre değil, somut delillere ve kanunlara göre hareket eder. Vatandaşlarımız müsterih olsun. Milletimizin güvenini istismar eden her türlü eylemin karşısında hukuk içinde ve kararlılıkla mücadele edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA